平成30年11月30日

各 位

会  社  名 プ リ ン ト ネ ッ ト 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  小田原 洋一

 （コード番号：7805 東証JASDAQ）

問 合 せ 先 常務取締役管理部長 赤江 地衣

 （TEL．03-3217-5355）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成30年11月30日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について決議いたしましたので、

お知らせいたします。

本異動につきましては、平成31年１月29日開催予定の当社第33期定時株主総会の決議をもって、正式に決定する

予定であります。

記

１．新任監査役候補（平成31年１月29日就任予定）

氏名 新役職名 参考（現在の役職等）

上釜
うえかま

 明
あき

大
ひろ

 社外監査役 弁護士（福元法律事務所）

２．選任の理由

取締役会の監督機能強化を図り、経営の透明性を高めていくため、法務の分野で豊富な経験と見識を有する上釜

明大氏を社外監査役候補者として選任することといたしました。

以 上